

MIELIPIDEKYSELY JA TOIVOMUSLISTA KUORSALON ASIOISTA

Mitä toivoisit Kuorsalo-Seuran tekevän tai mihin vaikuttavan nyt ja tulevaisuudessa

Kuorsalo-Seura toivoo saarelaisilta mielipiteitä alla esitettyihin asioihin sekä ideoita ja kehittämiskohteita Kuorsalon nykytilanteeseen ja tulevaisuutta varten. Voit tulostaa ja palauttaa täytetyn paperin Seurantalolla olevaan postilaatikkoon tai palauttaa sen sähköpostilla (risto.tarvainen(at)fimnet.fi) **viimeistään 22.7.2012**. Vastaukset käsitellään nimettöminä johtokunnassa ja otetaan esille elokuussa pidettävässä Seuran yleisessä kokouksessa.

Vastaa rastittamalla mieleisesi vaihtoehto ja/tai kirjoita vastauksesi. Kiitos osallistumisesta!
Kuorsalo-Seuran johtokunta

KULKU SAAREEN JA SAARESSA

Tulisiko Kuorsalo-Seuran toimia aktiivisesti uusien vene- ja autopaikkojen saamiseksi mantereelle?

kyllä

ei

Miten?

Kuorsalossa tiet ja polut ovat perinteisesti osin kulkeneet pihojen ja tonttien läpi. Pitäisikö mielestäsi polkuja siirtää pois pihoilta?

kyllä

ei

Miten se voitaisiin toteuttaa? Kuka työn tekisi ja kuka huolehtisi kustannuksista?

Pitäisikö Kuorsaloon saada lisää yleisiä laitureita?

kyllä

ei

Minne?

JÄTEHUOLTO

Miten saaren jätehuolto tulisi järjestää nyt, kun esim. Mäntlahden jäteposte on poistettu?

MAISEMANHOITO JA POLKUJEN YLLÄPITO

Vanhankylän niityt on muutaman kerran niitetty talkoilla perinnemaiseman entistämiseksi. Jos Kuorsalo-Seura järjestää talkoopäivän, olisitko halukas osallistumaan Vanhankylän niittoon?

kyllä

en

Saaren polut ja tiet ovat paikoin kunnostuksen tarpeessa. Jos Kuorsalo-Seura järjestäisi talkoot polkujen kunnostamiseksi, osallistuisitko talkoisiin?

kyllä

en

Missä erityisesti on kunnostuksen tarvetta?

KUORSALON KOTISEUTUMUSEO

Museo sijaitsee tällä hetkellä ahtaissa tiloissa Seurantalon eteisestä erotetussa tilassa. Pitäisikö Kuorsalo-Seuran etsiä museolle paremmat tilat? Mihin museo voitaisiin sijoittaa? Johonkin olemassa olevaan tilaan vai uudisrakennukseen? Mistä saisimme rahoitusta?

HISTORIAN TUTKIMINEN

Kuorsalon historiaa on viime vuosikymmeninä tutkittu mm. tekemällä arkeologisia kaivauksia. Kuorsalosta ja kuorsalolaisista on tehty useita kirjoja ja sukututkimuksia. Tulisiko Kuorsalo-Seuran voimavaroja mielestäsi käyttää tämänkaltaiseen toimintaan?

kyllä

ei

Jos vastasit kyllä, mitä painottaisit?

NYKYISTEN JA TULEVIEN SAARELAISTEN AKTIVOIMINEN

Kuorsalossa näyttäisi yhteisiin puuhiin ja talkoisiin osallistuminen olevan jatkuvasti laimeampaa. Mitä Kuorsalo-Seura voisi tehdä aktiivisuuden parantamiseksi? Miten nuorisoa voitaisiin aktivoida?

KUORSALO.FI NETTISIVUSTO

Kuorsalo-Seuran ylläpitämät kotisivut ovat toimineet nyt toista vuotta. Mitä haluaisit lisätä (poistaa) sivuille?

MUITA AJATUKSIA JA IDEOITA: